

Tampere kritisoi Pirkkalan jättikaavaa

Tampereen kaupungin lausunnossa todetaan, ettei Kaakkois-Pirkkalan asuinalueen suunnitelma vastaa sovittua linjaa.

Jenna Keto-Tokoi
Aamulehti

● Tampereen kaupunginhallitus ei ole tyytyväinen Kaakkois-Pirkkalan suunniteltuihin asuinalueisiin. Kaupunginhallituksen lausunnon mukaan suunnitelma ei täysin vastaa sovittua linjaa,

jolla kaupunkiseutua on tarkoitus lähiaikoina kehittää.

Osayleiskaavaluonnos koskee noin 720 hehtaarin suuruista aluetta Pirkkalan Toiviosta Lempeälän Sääksjärven rajoille.

Tampereen kaupunginhallituksen kokoukseen laaditussa lausunnossa todetaan suunnitelma ongelmalliseksi monesta näkökulmasta. Lausunnon on laatinut Tampereen kaupungin yleiskaavapäällikkö **Pia Hastio**.

– Suunnitelma on hieman erinäköinen kuin mitä tässä on nyt yhdessä pohdittu, Hastio toteaa.

Hastion mukaan suunnitelma

ei ota tarpeeksi huomioon, että raitiotietä on suunniteltu Tampereelta myös Ylöjärven, Pirkkalan ja Kangasalan suuntiin, vaan alue on kaukana raitiotien suunnitellusta sijainnista.

Hastio toteaa, että lisäksi mukana on teknisiä asioita, joita täytyy selvittää tarkemmin.

– Nyt puhutaan esimerkiksi viemäriverkostosta ja hulevesiverkostosta. Niitä ei ole selvitetty tarpeeksi suunnitelmissa.

Yksi epäselvä kohta on Pirkkalan lentokenttä.

– Jos asuntoaluetta viedään alueelle, jossa lennetään, on sel-

vitettävä, ettei siitä ole haittaa lentokentän kehittämiseksi.

Lisäksi kaupunkiseudun rakennesuunnitelmassa Koillis-Pirkkalan alueelle on suunniteltu vain murto-osa asukasmäärästä, jota Pirkkalan kunta on nyt kaavailut alueelle.

– Tuohonkin suuntaan voidaan kuvitella laajenemista, mutta tällä hetkellä kaupunkiseudun kasvulle ensisijainen alue on raitiotien yhteydessä, Hastio toteaa.

Lausunnossa todetaan, että suunnitelmien jatkaminen tässä muodossa vaatisi laajaa kuntienvälistä selvitystyötä.

OSAYLEISKAAVA

Kaakkois-Pirkkalan alue

Kaakkois-Pirkkalan osayleiskaavaluonnos asetettiin yleisesti nähtäville.

Kaava-alue on yhteensä 720 hehtaaria. Alueelle suunnitellaan asettuvan 15 000 asukasta.

Osayleiskaavaluonnos toisi lähivuosisikymmeninä 800 000 kerrosneliömetriä asunnoille sekä teollisuus- ja liiketoiltoille.

Rakentamisen on tarkoitus käynnistyä vuonna 2025.